kategorie Skladba nazev Vedouci skladby v zupé Zakladni Naradi nadini TJ ptihlagené email mobil
1. Rodice a déti Cmelacci Béra Mikulova,Komarov 4péry Sit’ kybli¢ek Ptibram, lenka.kohoutova@sokoldobris.cz 774210868
Lenka Kohoutova,Dobii§ Dobiis, Komarov civinka@gmail.com
2. Predskolni déti Mravenci Eva Veigendova,Komarov 8 déti Stonozka,padaky,sit’ Komérov, veieva@seznam.cz 723193730
Blanka Kokstejnova, Dobiis 1 cvicitelka Dobiis,Hlasna Treban blankakok@seznam.cz 607960847
3. Cela rodina S tebou mé bavi svét | Petra Frydlova 6 3x3 Flag poi skakaci pytel Cernosice frydlova.p@seznam.cz 604835311
4. Mladsi zakyné Carodgjky Eliska Zarubova 8 cvidencii 4x4 plastiky Komarov ???
5. Mladsi Zactvo Sokolhrani Zuzka Sauerova, Piibram 8 3x3 skladaci kostka Piibram, Komarov Z.sauerova@centrum.cz 603 170 062
Olga Kleknerova,Komarov Dobfichovice olga.kleknerova@eznam.cz 728 876 858
6. Starsi Zactvo Fitness Martina Hejnova,Dobiis 12 4x3 vice ucelova bradla | Dobiis kocova.martina@seznam.cz 737921037
Gita Otavova,Dobfi§ pompony Piibram gitkab@seznam.cz 732838444
7. Dorostenky Leporelo Katka Lukavska 8 4x4 Jégamatka Pfibram martina.chrastinova@volny.cz 725 881 323
ml.Zeny Alena Ratajova Koméarov Katerina.Lukavska@seznam.cz 604 437 342
Dobfichovice Ratajova.alena@seznam.cz 603 375 540
8. Dorostenci muzi Pted kamerou Tomas§ Jezek, Piibram Svata | 12 Bez nadini, 6x6 Ptibram jezek.bohemia@seznam.cz 602388876
Chrastina,jun. Dobfis, Komérov svatachrastina@volny.cz 774687829
9. Dorostenky Zeny V rytmu srdce Jana Janikova, Pfibram 16 4x4 Satek Piibram jana-janikova@volny.cz 724970672
Jana Chrastinova, Pfibram Dobiis chrastinova@volny.cz 777226130
HIasna Tieban
10. Zeny seniorky Babi léto Jarka Prokopova, Komarov 8 4x4 destnik Komarov, Cernosice prokopova.jarka@seznam.cz 605121709
V.Lastovi¢kova, Komarov Dobfichovice, Dobfis vlastovickova@seznam.cz 731453833
Horoméfice,
HIlasna Tieban,
11. Dorost muzi Zeny | Rockova symfomie Karel Pecka, 12 6x4 ty¢ a sock poi Biezové Hory ? svatopluk.chrastina@seznam.cz 603 876 780
Biezové Hory
12. Seniofi-seniorky, Jdi za §téstim Véra Chrastinova, Piibram 9+9, 3+1 3x3 Piibram verachrastinova@seznam.cz 607273435
Vérna garda Magda Nedéveédova, Pribram Komérov

Cvicitelé sletovych skladeb v T. J.

Cmeléci: Pribram - K&ja Jichova a M.Svobodové 1 a7 2 zakladni celky
S tebou mé bavi svét: Cernosice - Petra Frydlova , frydlova.p@seznam.cz, 604 835 311, 9 déti + 6 dospélych
Mravenci: Dobfis - Marie Bubnova-721343011- 2 celky,
Hléasné - Trebari -Jana Svachova, e-mail - j. svachova@centrum.cz , 25427042, Ivana Hnétova, i.lagova@seznam.cz 606588624 — 1 celek

Komarov - 2 celky

Sokolhrani: Piibram - Zuzka Sauerova 2 celky; Komérov - Olga Kleknerova 2 celky; (Dobfichovice 1 celek??)

Fitnes:

Dobfis 1 celek

Leporelo: Pfibram - Martina Chrastinova — 725881323, Adéla Mejzrova — 720240145 - 2 celky,
Dobtfichovice - 8 cvitenek; Komarov 2 celky

Pi‘ed kamerou: Komarov - Tomas Jelen — 604548683 - 1 celek,

Dobiis - 3 cvigenci; Pfibram - 2 zaKkI. celky

V rytmu srdce: Dobfis - Blanka Kokstejnova 10 - 16 cvigenek,

Piibram — 6 zakl. celkd; Hlasna Ttebati - Michaela Kuncova micha.kuncova@gmail.com 605969741
Babi léto: Horoméfice; Dobfichovice - Irena Nolova , 721173368, irenanolova@seznam.cz ,
Cernosice - Michaela Dvoi4kova, michaela-dvorakova@email.cz , 731 160 646, Petra Frydlova — frydlova.p@seznam.cz , 604 835 311
Hlasna Trebat - MiluSe Jechové, llona Gartova, i.gartova@seznam.cz - 775321664,

Dobiis - Helena Pekarikova — 724044504, pekarikovah@centrum.cz

Jdi za §téstim: Komarov - A. Novotny - tona60@sznam.cz ,

Ptibram - 2 celky
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